

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1

Kód: ZL č. 1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	85 812,60
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	85 812,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	85 812,60	12 871,89

Cena s DPH	v	CZK	98 684,49
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č. 1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: 26.04.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	85 812,60	98 684,49
01	Sešití trhlíny	9 367,13	10 772,20
02	Statické zajištění objektu - ocel	76 445,47	87 912,29
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		85 812,60	98 684,49

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 01 - Sešití trhlíny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 367,13

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 367,13

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snižená

15,00%

ze

9 367,13

1 405,07

Cena s DPH

v

CZK

10 772,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 01 - Sešití trhlíny

Místo:

Datum:

26.04.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 9 367,13

HSV - Práce a dodávky HSV 9 367,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 297,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 051,40

998 - Přesun hmot 18,73

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 367,13

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 01 - Sešití trhlíny

Místo: Datum: 26.04.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 367,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **9 367,13**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **4 297,00**

1	K	31920311	Sešívání trhlín ve zdivu cihelném ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 0,5 m	m	2,000	1 680,00	3 360,00
2	K	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m	2,000	147,00	294,00
3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	643,00	643,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **5 051,40**

4	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	324,00	3 240,00
5	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	10,000	162,00	1 620,00
6	K	985141212	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 300 mm	m	2,000	95,70	191,40

998 - Přesun hmot **18,73**

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,058	323,00	18,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 02 - Statické zajištění objektu - ocelovými táhly

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				76 445,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				76 445,47
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	76 445,47	11 466,82
Cena s DPH		v	CZK	87 912,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 02 - Statické zajištění objektu - ocelovými táhly

Místo: Datum: 26.04.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 76 445,47

HSV - Práce a dodávky HSV 76 445,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 724,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 802,40

997 - Přesun sutě 932,30

998 - Přesun hmot 986,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 76 445,47

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 02 - Statické zajištění objektu - ocelovými táhly

Místo: Datum: 26.04.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 445,47

HSV - Práce a dodávky HSV

76 445,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 724,00

1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	kus	3,000	45,00	135,00
2	K	622321030	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2 - kotevní oblast	kus	3,000	486,00	1 458,00
3	K	622321100	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně plochy do 0,25m2 - kotevní oblast	kus	3,000	517,00	1 551,00
4	K	622611100	Nátěr akrylátový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně	kus	3,000	860,00	2 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 802,40

5	K	941111001	Provizorní lešení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	985621211	Spínání objektů - prostup táhla přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování maltou	m	3,850	2 080,00	8 008,00
7	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	24,000	921,00	22 104,00
8	K	985622121	Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně	m	24,000	61,60	1 478,40
9	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	24,000	423,00	10 152,00
10	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením z deskou do 300 x300x 20 mm	kus	6,000	3 510,00	21 060,00

997 - Přesun sutě

932,30

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,297	552,00	163,94
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,455	61,00	271,76
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1	t	0,297	265,00	78,71
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	3,416	18,00	61,49
15	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	0,297	1 200,00	356,40

998 - Přesun hmot

986,77

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,055	323,00	986,77
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------